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店名・銀行名 購入商品 使用先 入金 出金 残高 摘要

5,458 前月残高
2月1日 コスモ石油 ガソリン 2,740 2,718

クロネコヤマト 送料 領収証送付 1,060 1,658
借入金 佐々木美香 4,913 6,571

2月2日 ウエルシア入間 水素たっぷり水 コロン 536 6,035
2月3日 クロガネヤ マナーベルトとパッド 梅太 2,478 3,557
2月4日 みずほ引出 10,000 13,557

セブンイレブン コピー トライアル書類 140 13,417
ＮＴＴルパルク 駐車料金 そらお見合い・預かりさん分 400 13,017 都内
中央３丁目駐車場 駐車料金 そらお見合い・佐々木分 300 12,717
コジマ 処方食など 姫、梅太、 3,982 8,735 姫・k/ｄドライ、梅太・レバー水煮、コロン・k/ｄ缶と腎臓サポート缶

2月5日 リパーク 駐車料金 梅太引き取り 1,200 7,535
2月6日 みずほ引出 10,000 17,535

ＮＴＴルパルク 駐車料金 梅太受診 300 17,235
笹塚動物病院 処方食 コロン 5,649 11,586
ヤサカ 犬Ｔシャツ コロン 1,194 10,392
クロネコヤマト 送料 コロン 850 9,542

2月7日 あむーる ご進物 そらトライアル先 3,150 6,392
ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 ロイ里親さんご自宅確認 400 5,992 埼玉～東京片道のみ
エネオス ガソリン 2,970 3,022 川崎（病院）、都内・埼玉里親様宅～自宅各往復

2月8日 みずほ引出 10,000 13,022
クロネコヤマト 送料 姫 1,270 11,752
クロネコヤマト 送料 ジュリー 640 11,112

2月9日 ＮＴＴルパルク 駐車料金 そらトライアル 400 10,712
ヤサカ サプリと水 姫、さくら 2,392 8,320 水以外は１つずつ

2月9日 トモズ サプリとシャンプー 姫、さくら、隼 4,120 4,200 シャンプーは隼、サプリは姫とさくら
みずほ引出 30,000 34,200

2月10日 郵便局 送料 里親希望者へレター、ステッカー送料 660 33,540
クロネコヤマト 送料 姫 1,060 32,480

2月11日 リパーク 駐車料金 すずお見合い 300 32,180
2月13日 ヤサカ 高カロリー食他 コロン 458 31,722
2月16日 ヤサカ 靴下とフード コロン 936 30,786

10,000 40,786



2月18日 ヤサカ 手袋 全般 299 40,487 咬み付き避けの厚いやつ
5,000 45,487

2月20日 セブンイレブン プリント代 チラシ・バッグ案内 220 45,267
環境ダイゼン アトピー用スプレー 隼 1,869 43,398
郵便局 レターパック 全般 3,500 39,898

2月21日 出光 ガソリン あちこち 3,342 36,556 中野自宅往復（そら）、埼玉自宅２往復（すずとロイ）
10,000 46,556

2月23日 郵便局 切手 書類送付用 1,560 44,996 いろは、アーサー、ベリー、モカ返送用
セブンイレブン コピー代 譲渡補助書類 260 44,736 里親さん費用説明用

2月24日 クロネコヤマト 送料 いろは、アーサー、モカ 2,440 42,296 譲渡書類送付
2月26日 セブンイレブン プリント代 バッグ用案内出力 90 42,206 ネットプリント出力

セブンイレブン プリント代 募集チラシ出力 280 41,926 ネットプリント出力
セブンイレブン コピー代 バッグ用案内コピー 180 41,746 メーカーより取り扱い説明

2月28日 ＮＥＸＣＯ東日本 高速代 ロイトライアル 4,050 37,696 自宅～群馬～埼玉
57,675
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